[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2016 года                                                                                    № 146
О награждении Почетной грамотой
Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За значительный вклад в организацию и совершенствование учебного и воспитательного процессов, формирование культурного, нравственного развития личности, многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие образования города Радужный и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Бондарь Валентину Васильевну – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Некрасову Ларису Михайловну – учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Малинину Алевтину Ивановну – учителя химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Малахову Наталью Владимировну – заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 «Буратино».

2. За многолетний добросовестный труд, внедрение в образовательный и воспитательный процессы новых технологий, форм и методов обучения, обеспечение единства обучения и воспитания, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный вклад в развитие образования города наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Афанасьева Геннадия Николаевича – учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Сальникову Юлию Владимировну – педагога дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Баранову Ирину Львовну – заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

- Каравдину Гульнару Файзрахмановну – заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8».

3. За многолетний труд и особый вклад в развитие нефтяной промышленности города Радужный наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Лозовую Нину Степановну – техника 1 категории Аппарата при руководстве, председателя профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации общества с ограниченной ответственностью «Управление автоматизации и энергетики нефтяного производства».

4. За большой личный вклад в развитие журналистского сообщества, активную гражданскую позицию наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Дарсигова Джабраила Баматгиреевича – заместителя генерального директора по связям с общественностью и средствами массовой информации ОАО «Варьеганнефть».

5. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв